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貸 付 条 件 表 

ロ ー ン 名 フリーローン 

資 金 使 途 自由 

貸 付 の 種 類 ①極度方式貸付 ②証書貸付 

貸 付 利 率 年率 20.00％以下 

返 済 方 式 ①残高スライドリボルビング方式 ②元利均等返済方式 

返 済 期 間 ・ 回 数 5 年以内・1～60 回 

賠 償 額 の 元 本 

に 対 す る 割 合 
年率 20.00％ 

担 保 ・ 保 証 人 原則として不要  

主 な 返 済 例  
                        

                      借入金額 10万円、年率 18.00％、返済回数 10回の場合 

回数 返済額 利息 元金 残高 

1 11,000 円 1,479円 9,521円 90,479 円 

2 11,000 円 1,338円 9,662円 80,817 円 

3 11,000 円 1,195円 9,805円 71,012 円 

4 11,000 円 1,050円 9,950円 61,062 円 

5 11,000 円 903円 10,097 円 50,965 円 

6 11,000 円 754円 10,246 円 40,719 円 

7 11,000 円 602円 10,398 円 30,321 円 

8 11,000 円 448円 10,552 円 19,769 円 

9 11,000 円 292円 10,708 円 9,061円 

10 9,195円 134円 9,061円 0円 

※利息については、借入残高×借入年率÷365 日×各回のご利用日数で計算されます。 

上記表は、ご利用日数を各回 30 日間で計算した返済例になります。実際のお支払日によりご利用日数が変わりますので、 

各回のお利息及び元金の充当額は、若干異なります。最終回の返済額で調整させていただきますのでご了承ください。 

                         

                       年率 18.00％、返済期間 3年・5年の場合 

 返 済 期 間 3 年 の 場 合 返 済 期 間 5 年 の 場 合 

ご利用残高 毎回返済額 毎回返済額 

～100,000円 4,000円 3,000円 

100,001 円～200,000円 8,000円 6,000円 

200,001 円～300,000円 11,000 円 8,000円 

300,001 円～400,000円 15,000 円 11,000 円 

400,001 円～500,000円 19,000 円 13,000 円 

※毎回返済額には、利息のほか元金も含んでいます。毎回返済額以上であれば、おいくらでもご返済いただけます。 

※追加借入をされたときは、追加借入額とその直前の借入残高の合計をご利用残高とした毎回返済額となります。 

 

※指定紛争解決機関への問い合わせ先 日本貸金業協会貸金業相談・紛争解決センター 相談受付電話番号 0570-051-051 

※当社加盟 指定信用情報機関 株式会社日本信用情報機構 株式会社シー・アイ・シー 

元利均等返済方式 

残高スライドリボルビング方式 


